- Εντός του οικοπέδου που καταλαμβάνει το ακίνητο, δεν διέρχονται εναέριες γραμμές μεταφοράς υψηλής 

τάσης του «ΑΔΜΗΕ», αγωγοί φυσικού αερίου, δρόμοι προϋπάρχοντες του 1923 ή ρέματα. 

- Το σύνολο της ιδιοκτησίας που οριοθετείται από τις κορυφές Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Η1,Θ1,Θ,Ι,Κ,Λ,Α, κατέχεται 

με αυτή τη μορφή τα τελευταία εκατόν ένα (101) συνεχή έτη (δηλαδή πριν από το έτος 1924). Στο ακίνητο 

δεν πραγματοποιείται υδροληψία, δηλαδή δεν υπάρχουν ενεργά ή ανενεργά σημεία υδροληψίας και ως εκ 

τούτου δεν συντρέχουν οι προϋποθέσεις εφαρμογής της παραγράφου 2 του άρθρου 9 της ως άνω Κοινή